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Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

43 - TRO 
  
   Troen er nationalsocialisternes livsgrundlag! Nationalsocialismen kræver tro af 
alle sine tilhængere - men især af sine politiske soldater i Sturm-Abteilung. Blandt 
de 10 bud for politiske soldater udgør "tro" det første bud. Men kan man virkelig 
kræve tro? Er det ikke snarere sådan, at evnen til at tro i vid udstrækning 
unddrager sig den menneskelige viljestyrke, at man får eller mister troen på noget 
helt uafhængigt af, om man vil det eller ej? 
   Faktisk kan og bør man ikke "tro" på den nationalsocialistiske idé. Det er 
hverken religion eller ideologi. Den lærer ikke dogmatisme eller vilkårlige 
overbevisninger. Nationalsocialismen er ganske enkelt anerkendelsen af livets love 
om menneskets biologiske natur og skæbne i dets omgivelser og den idealistiske 
beslutning om at arbejde for realiseringen af en orden i overensstemmelse med 
arten og naturen, for artens bevarelse og udvikling. For den ene står den biologiske 
humanisme som en videnskabelig erkendelsesteori, for den anden 
værdiidealismens etik. For at kæmpe for den nye orden organiserer 
nationalsocialisterne sig i det nationalsocialistiske parti - i Tyskland i det 
nationalsocialistiske tyske arbejderparti. Og dette parti kræver nu af ethvert 
partimedlem - men især af sine politiske soldater - en tredobbelt tro: 
  

 tillid til partiet; 
 tro på kammerater (se kammeratskab); 
 troen på sig selv. 

  
   Dette bud: "Tro" kræver ikke, at man holder fast ved ideologiske eller andre 
påstande, men denne tro er beslutningen om at stole på. Den underkaster sig ikke 
dogmer, men kræver viljen til at overlade sit eget liv til fællesskabet, hvorfra det 
får mening og værdi! 
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   Troen på partiet betyder at stole på, at partiet som folkets organiserede vilje til 
at leve og nationens politiske avantgardeorganisation altid har ret. Ingen 
nationalsocialist kan nogensinde have "ret" imod partiet. Ikke fordi hver enkelt 
beslutning altid skal være rigtig, men fordi målet er rigtigt, og uden det arbejde, 
som partiet organiserer, uden den kamp, som partiet fører, ville dette mål aldrig 
blive nået. 
  
   Tro på kammerater betyder at have tillid til, at kammerater på trods af alle 
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menneskelige fejl og mangler altid vil stå ved din side og fortsætte kampen, hvor 
du selv måtte stoppe - og det på tværs af generationer. 
  
   Tro på sig selv er tillid til ens egen styrke. Den mand, der tror, er stærkere, end 
han ofte selv ved. Han kan klare alt, så længe han tror! Dette giver 
nationalsocialisten sin stolthed og sin trodsighed, som han kaster mod den 
herskende minusverden. 
  

44 - LIGELIGHED 
  
   Som et biologisk humanistisk verdensbillede tager nationalsocialismen 
udgangspunkt i livets virkelighed, der er bestemt af naturlove, og afviser enhver 
dogmatisme. Et sådant dogme er imidlertid påstanden om menneskers lighed. Ikke 
lighed, men mangfoldighed er livets virkelighed (se ogsåDifferentiering). 
Mennesker adskiller sig biologisk og dermed også åndeligt efter race og folkeslag 
samt efter køn som mand eller kvinde og endelig som individuelle mennesker. 
Denne mangfoldighed skal bevares og styrkes for at kunne tjene livet. 
   Derfor kæmper nationalsocialismen for værdiidealismens menneskebillede, som 
ønsker at se og vække den højeste udfoldelse af racens og personlighedens værdi i 
individet. Den kæmper for kønnenes selvrealisering (se Männerbund og 
Mutterschaft). Frem for alt kæmper han dog for bevarelse af arten og udvikling af 
folke- og racearter. I denne kamp for artens bevarelse og udvikling har alle 
mennesker lige rettigheder og pligter - det er den eneste lighed:  
   At alle har lige rettigheder og pligter på deres plads og i overensstemmelse med 
deres evner og tilbøjeligheder, så de kan tjene deres folk og deres race på den 
bedst mulige måde! 
   Derfor kræver det nationalsocialistiske tyske arbejderparti i punkt 9 i sit 
partiprogram lige rettigheder og pligter for alle Volksgenossen som borgere. Som 
den første pligt kræver punkt l0 konsekvent af enhver Volksgenossen at skabe 
åndeligt eller fysisk, idet hans aktivitet skal være i Volksgemeinschaftens 
interesse. Enhver pligt indeholder samtidig en rettighed og udgør således 
Volksgenossenes frihed. De vigtigste er: 
  
1. ret til at arbejde og pligt til at arbejde for det nationale fællesskab. 
  
2. ret til frit valg af avl og familiebunding (se familie) og pligt til at holde 
folkekroppen ren i overensstemmelse med eugeniske og racemæssige love (se 
også racehygiejne). 
  
3.  retten til frihed til selvrealisering af sin egen personlighed og pligten til at 
binde denne frihed til bevarelse og udvikling af folkets og racens art. 
  
   Disse rettigheder og pligter skaber lighed mellem mennesker i deres livsetik, 
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samtidig med at de respekterer den grundlæggende biologiske ulighed mellem alle 
mennesker. 
  

45 - GRUSOMHEDSPROPAGANDA 
  
   Siden oprettelsen af det nationalsocialistiske tyske arbejderparti den 
24.2.1920/30 JdF og især efter Det Tredje Riges nederlag under Anden 
Verdenskrig har grusomhedspropagandaen været et konstant og effektivt våben for 
fjendens side i kampen mod nationalsocialismen. Det lykkedes således 
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grusomhedspropagandaen at tegne et fuldstændig forvrænget, skræmmende 
billede af ideen og partiet, som også blev udbredt til den nye generations 
nationalsocialisme og stadig i dag er bestemmende for det offentlige billede. 
   De vigtigste "argumenter" i grusomhedspropagandaen er løgnen om den 
planlagte udryddelse af jøderne (Holocaust, se også Slutløsningen), løgnen om 
krigsskyld, sloganet om det planlagte diktatur, som angiveligt gemmer sig bag den 
völkiske mobilisering i totalstaten, samt påstanden om, at nationalsocialisterne kun 
så undermennesker i medlemmer af fremmede racer - selv om nationalsocialismen 
med sin biopolitiske tænkning ikke hævder forskellen mellem racer og folkeslag, 
men fastslår deres forskellighed (se også Differentiering). Med alt dette er det efter 
krigens afslutning faktisk lykkedes for grusomhedspropagandaen at fjerne 
nationalsocialismen helt fra den politiske formgivningskamp og at sætte den 
völkiske bevægelse som helhed i defensiven. 
   Den revisionistiske historieskrivnings folkeoplysning, der støttes af hele den 
nationale opposition, er rettet mod grusomhedspropagandaen. Dette møder også 
bifald hos Ny Front-fællesskabet, men det nægter at gøre forsvaret mod 
grusomhedspropagandaen til et fokus for sin egen propaganda.  
   I stedet ignorerer den dem og går for sin del i offensiven i stedet for at forsvare 
sig permanent mod alle grusomme løgne. Således mister fjendens 
grusomhedspropaganda sin altoverskyggende psykologiske betydning og bliver i 
sidste ende gjort ineffektiv af den massepsykologiske omvendelsesproces, som 
Nyfront-strategien vil medføre. 

 

46 - HEAL 
  
   Frelse er et gammelt begreb fra de germanske folks livsopfattelse og 
begrebsverden. Betydningen omfattede: Det er en af de oprindelige retninger, som 
er kendt fra de gamle folkemunde: lykke, mening med livet, nationens, klanens, 
familiens og individets velstand, enighed med guderne, bekræftelse af skæbnen, 
livsglæde. Fra de germanske folks begrebsverden fandt begrebet vej til den tyske 
völkiske bevægelse og endelig til nationalsocialismen, som overtog ønsket om 
frelse i sin hilsen, som den tyske hilsen. 
   Dette ønske om frelse er baseret på bevidstheden om, hvor langt fra den gamle 
frelsesopfattelse nutidens minusverden er: faldet i dekadence, afskåret fra 
traditionerne, fremmedgjort fra livets love ved et liv i strid med art og natur, syg 
og prisgivet den truende artsdød for det ariske menneske (se arisk), hvis 
overlevelse og fornyede blomstring nationalsocialismen ikke desto mindre vil gøre 
mulig. Derfor er ønsket om frelse et centralt begreb i den nationalsocialistiske 
livsindstilling, en krigserklæring mod den gamle verden og en forpligtelse over for 
den nye orden. 
   Nationalsocialismen definerer frelse konkret som det ariske menneskes enhed af 
viden, vilje og handling i tjeneste for en etisk højkvalitetsidé. Denne enhed gør 
mennesket i stand til at blive en personlighed og er en forudsætning herfor. Viden, 



6 

vilje og handling - dvs. erkendelse, vilje og handling - er således grundlaget for 
det nationalsocialistiske personlighedsbegreb: 
  
Kognition er formidlet af den nationalsocialistiske epistemologi i form af 
biologisk humanisme; 
  
viljen er den afgørende forudsætning for den politiske kampbevægelse, det 
nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti); 
  
Handlingen realiseres som en kamp for eksistensen, der sikrer bevarelse og 
udvikling af det nationale samfunds arter og dermed realiserer en ny højkultur. 

  
   Alt dette er en del af den nationalsocialistiske værdiidealistiske etik. 
   På denne måde uddanner nationalsocialismen mennesker, der igen kan være 
frelsesbærere for deres race og deres folk og dermed videreføre traditionen fra den 
germanske frelsesopfattelse; mennesker, der ifølge Führer Adolf Hitler som 
nationalsocialister legemliggør "den højeste værdi af race og personlighed". 
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Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag 
af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
  
  

  
28. 

  
   På en eller anden måde lykkedes det mig at sætte et NSDAP/AO-klistermærke 
på indgangen til den travle hovedbanegård i Hamborg uden at blive opdaget. Jeg 
gik ca. 30 meter væk og vendte mig så langsomt om for at se, om jeg blev forfulgt 
af politiet eller røde (alt var i orden) ... og for at holde øje med eventuelle reaktion-
er på klistermærket. 
   Næsten med det samme standsede en ældre mand, der gik langsommere end de 
fleste andre mennesker, foran mærkaten og stirrede på den. Så greb han ned i sin 
lomme og tog noget, der så ud til at være papir og kuglepen, frem. Han skrev no-
get ned, sandsynligvis NSDAP/AO-adressen fra klistermærket, formodede jeg. 
   Senere modtog NSDAP/AO et brev fra en tysk mand, som skrev, at han havde 
fået vores adresse fra et klistermærke, som han havde set på togstationen i Ham-
borg, og at han ønskede at modtage vores litteratur. 
  

  
29. 

  
   Som søn af en af Vaudevilles førende komikere var kommandør Rockwells tea-
terbaggrund iøjnefaldende i mange af de offentlige handlinger, som han fandt på. 
Han vidste, at fælles latter af vores sorte og jødiske fjender afvæbner deres magt 
til at intimidere og hjælper os med at samle vores side i fælles humor. Under nogle 
gadedemonstrationer inkluderede han f.eks. ofte en Stormtrooper klædt i go-
rillaudklædning i fuld længde med et skilt, hvorpå der stod "I'm for Equality!" 
   På et hemmeligt møde i det interracial homoseksuelle Matachine Society, der 
diskret blev afholdt på et eksklusivt hotel i New York, fik Rockwell en 
Stormtrooper til at styrte ind i lobbyen fyldt med velbeslåede socialister og råbe af 
alle lungerne, at han havde "en nødsending til Queers' Convention". Han havde en 
stor lyserød kasse i hænderne, der var bundet med en lyserød sløjfe og fastgjort til 
et kort, hvorpå der stod med fede bogstaver: "Rush - en kasse vaseline til Queer's 
Convention!" 
   Nogle af de genstande, som Rockwell fremstillede for det amerikanske nazist-
parti, opnåede stor popularitet. Der blev trykt og distribueret mindst en million 
eksemplarer af hans berømte "Boat Ticket", som gav alle sorte ret til en enkelt tur i 
en utæt båd til Afrika. Den indeholdt endda en kupon til redningsveste, 500,00 
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dollars stykket fra den storsindede Izzy Pilebaum. 
   En enkelt 45 rpm-plade udgivet i 1965 af "G.L. Rockwell and the Coon-hunters" 
indeholdt et par sange, der gik direkte til tops i Hootenanny-hitparaden: "Ship 
those Blacks back!" og "We're non-violent Blacks". Mens musikken var rent 
folkemusik, var teksterne ikke konventionelle. 
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